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Krigshandlingar mot Venezuela måste stoppas

	Kubas utrikesministerium om det akuta hotet mot Venezuela

 

 Illustration: MinRex

Krigshandlingar mot Venezuela måste stoppas

Uttalande från Kubas utrikesministerium:

Kuba har varnat för den amerikanska regeringens eskalerande agerande mot Bolivarianska republiken Venezuela, vars uppenbara

syfte är att störta president Nicolás Maduro Moros konstitutionella regering och installera en undergiven regering som ställer olja,

andra viktiga naturresurser och till och med själva suveräniteten i denna systernation till USA:s förfogande.

 Efter den olagliga förstörelsen till havs av fartyg som påstods vara inblandade i narkotikahandel, men vars sammansättning och

destination är okända, och mordet på deras besättningar, ökar hotet om våldsanvändning mot Venezuela med tillkännagivandet av en

ny fas i eskaleringen som skulle omfatta militära åtgärder mot mål på land.

De förevändningar som används för denna extraordinära och irrationella militära upprustning från USA:s sida är ogrundade och

bygger på lögner. Det är varken juridiskt eller moraliskt acceptabelt att dessa förevändningar ligger till grund för en militär

aggression mot en suverän stat. Farorna för fred, säkerhet och stabilitet i Vårt Amerika är reella och överhängande.

Den venezuelanska regeringen har varnat för ett misslyckat planerat sprängattentat mot USA:s ambassad i Caracas, organiserat av en

extremhögergrupp i Venezuela, i syfte att skapa en förevändning för amerikanska militärstyrkor på öppet hav att agera som svar på

det påstådda terroristattentatet mot sin diplomatiska representation. Det skulle inte vara första gången som USA använder sig av

denna typ av manövrer för att rättfärdiga militära angrepp.

 Krigsförespråkare som den nuvarande utrikesministern och de antikubanska kongressledamöterna från Florida hotar på ett

oansvarigt sätt med att sätta in USA:s militära styrka mot en suverän nation i Vårt Amerika, som om det handlade om en polisrazzia

i ett bostadsområde.

Kuba uppmanar återigen den internationella gemenskapen att mobilisera sig för att stoppa en krigshandling mot Venezuela.

 Återigen förklarar vi vårt fasta och orubbliga stöd för den bolivarianska och chavistiska regeringen i Venezuela och för det
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venezuelanska folkets folkliga och militära enhet. Latinamerika och Karibien måste förbli en fredszon.

 Kubas Utrikesministerium, Havanna, 9 oktober 2025

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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